
第三方机构安全托管服务项目（三次）更正公告

（招标编号：HAXC-2024-HAZC-24）

一、内容：

原公告内容：

公告期限、供应商报名、谈判文件获取时间：2024年9月5日- 2024年9月9日。（上午

8:30-11:30，下午14:30-17:30。）响应文件接收截止时间:2024年9月10日15时00分。

更正为：

公告期限、供应商报名、谈判文件获取时间：2024年9月5日- 2024年9月11日。（上午

8:30-11:30，下午14:30-17:30。）响应文件接收截止时间:2024年9月12日15时00分。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 淮安楚韵文化旅游（集团）有限公司

地  址： 淮安市淮安区宏信大厦23楼

联  系  人： 王先生

电  话： 17321789958

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 准安市信诚项目管理有限公司

地  址： 淮安市准安区宏信大厦3楼

联  系  人： 高女士

电  话： 15949171730

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T16:20:23+0800
	第1页(343.4026,155.4049)
	已检查


		2024-09-13T16:20:23+0800
	第1页(474,300)
	已检查




